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Lausanne HC

5 : 2

Genève-Servette HC

0:1 | 3:1 | 2:0

National League A
National League A Freundschaft
Dienstag, 23.08.2011 20:15
20126105000232

Spielort
Lausanne Malley
905 Zuschauer

Schiedsrichter
Philipp Clément (88)

Linienrichter
Marc Huggenberger (84)
Laurent  Schmid

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Lausanne HC Genève-Servette HC

1. Drittel

Helfenstein Sven  (2 Min / Stockschlag) 02:34

18:34 EQ / 0:1 - Bezina Goran

2. Drittel

EQ / 1:1 - Genoway Colby 
Fischer Simon , Fischer Jannik

20:50

23:13 Pothier Brian  (2 Min / Behinderung)

PP1 / 2:1 - Genoway Colby 
Fischer Simon , Setzinger Oliver

25:01

26:33 Salmelainen Tony  (2 Min / Haken)

28:39
EQ / 2:2 - Berthon Eliot 
Simek Juraj , Pothier Brian

Genoway Colby  (2 Min / Behinderung) 30:12

35:04 Salmelainen Tony  (2 Min / Haken)

37:27 Mercier Jonathan  (2 Min / Haken)

PP1,GWG / 3:2 - Helfenstein Sven 
Setzinger Oliver , Conz Florian

39:05

Antonietti Benjamin  (2 Min / Übertriebene Härte) 40:00

3. Drittel

Genoway Colby  (2 Min / Halten) 41:21

EQ / 4:2 - Augsburger Gaëtan 
Staudenmann Julien

45:51

EQ / 5:2 - Genoway Colby 
Fischer Simon , Setzinger Oliver

51:00

53:50 Pivron Pierrick  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)
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57:40 Rubin Daniel  (2 Min / Check gegen den Kopf)

57:40 Rubin Daniel  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10'))
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Team-Lineups
Captain  1. Torhüter

Lausanne HC Genève-Servette HC

Goalie Goalie

1 - Bays Christophe (1st)
33 - Caminada Pascal

29 - Tamo Frederico (1st)
51 - Stephan Tobias

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

7 - Leeger Larri
77 - Reist Alain
90 - Fischer Jannik
29 - Kamerzin Jérémie

14 - Stalder Ralph
3 - Chavaillaz Benjamin

57 - Bezina Goran (C)
22 - Mercier Jonathan
2 - Pothier Brian (E)
3 - Randegger Gian-Andréa

32 - Schneeberger Noah
5 - Vermeille Mike
11 - Hecquefeuile Kévin (E)
55 - Vukovic Daniel

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

5 - Genoway Colby
61 - Conz Florian (C)
26 - Dostoinov Alexei
54 - Staudenmann Julien
19 - Augsburger Gaëtan

39 - Trachsler Morris
20 - Berthon Eliot
49 - Fritsche Dan
19 - Fata Rico (E)

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

9 - Fischer Simon
91 - Setzinger Oliver (E)
27 - Helfenstein Sven
15 - Primeau Josh
46 - Antonietti Benjamin

45 - Barbero Victor 9 - Simek Juraj
40 - Rubin Daniel
13 - Brunner Adrian

17 - Pivron Pierrick
14 - Randegger Flurin
8 - Salmelainen Tony (E)
10 - Walsky Eric

Andere
8 - Borlat Valentin23 - Ulmer Martin

Andere
21 - Gerber Roland

Head Coach
John Van Boxmeer

Head Coach
Chris .mcsorley

Absenzen
Abwesend, Verletzt

Absenzen
Abwesend, Verletzt
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 Player Stats 2011/2012
Lausanne HC - Genève-Servette HC, Dienstag, 23.08.2011 20:15, Lausanne Malley, 
20126105000232, National League A (28.01.2016 09:42)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
3 Chavaillaz Benjamin Verteidiger 0 0 0 0 0 0
5 Genoway Colby Stürmer 3 0 0 0 3 4
7 Leeger Larri Verteidiger 0 0 0 0 0 0
8 Borlat Valentin Verteidiger 0 0 0 0 0 0
9 Fischer Simon Stürmer 0 3 3 0 3 0
14 Stalder Ralph Verteidiger 0 0 0 0 0 0
15 Primeau Josh Stürmer 0 0 0 0 0 0
19 Augsburger Gaëtan Stürmer 1 0 0 0 1 0
23 Ulmer Martin Stürmer 0 0 0 0 0 0
26 Dostoinov Alexei Stürmer 0 0 0 0 0 0
27 Helfenstein Sven Stürmer 1 0 0 0 1 2
29 Kamerzin Jérémie Verteidiger 0 0 0 0 0 0
45 Barbero Victor Stürmer 0 0 0 0 0 0
46 Antonietti Benjamin Stürmer 0 0 0 0 0 2
54 Staudenmann Julien Stürmer 0 1 1 0 1 0
61 Conz Florian Stürmer 0 1 0 1 1 0
77 Reist Alain Verteidiger 0 0 0 0 0 0
90 Fischer Jannik Verteidiger 0 1 0 1 1 0
91 Setzinger Oliver Stürmer 0 3 1 2 3 0
92 Le Coultre Vincent Stürmer 0 0 0 0 0 0

Total 5 9 5 4 14 8

28.05.2020 19:24
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 Goalie Stats 2011/2012
Lausanne HC - Genève-Servette HC, Dienstag, 23.08.2011 20:15, Lausanne Malley, 
20126105000232, National League A (28.01.2016 09:42)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
1 Bays Christophe 2 0 0 - 60:00 2 0
33 Caminada Pascal 0 0 0 - 00:00 - 0

28.05.2020 19:24
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 Player Stats 2011/2012
Lausanne HC - Genève-Servette HC, Dienstag, 23.08.2011 20:15, Lausanne Malley, 
20126105000232, National League A (28.01.2016 09:42)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
2 Pothier Brian Verteidiger 0 1 0 1 1 2
3 Randegger Gian-Andréa Verteidiger 0 0 0 0 0 0
5 Vermeille Mike Verteidiger 0 0 0 0 0 0
8 Salmelainen Tony Stürmer 0 0 0 0 0 4
9 Simek Juraj Stürmer 0 1 1 0 1 0
10 Walsky Eric Stürmer 0 0 0 0 0 0
11 Hecquefeuile Kévin Verteidiger 0 0 0 0 0 0
13 Brunner Adrian Stürmer 0 0 0 0 0 0
14 Randegger Flurin Verteidiger 0 0 0 0 0 0
17 Pivron Pierrick Stürmer 0 0 0 0 0 2
19 Fata Rico Stürmer 0 0 0 0 0 0
20 Berthon Eliot Stürmer 1 0 0 0 1 0
21 Gerber Roland Stürmer 0 0 0 0 0 0
22 Mercier Jonathan Verteidiger 0 0 0 0 0 2
32 Schneeberger Noah Verteidiger 0 0 0 0 0 0
39 Trachsler Morris Stürmer 0 0 0 0 0 0
40 Rubin Daniel Stürmer 0 0 0 0 0 12
49 Fritsche Dan Stürmer 0 0 0 0 0 0
55 Vukovic Daniel Verteidiger 0 0 0 0 0 0
57 Bezina Goran Verteidiger 1 0 0 0 1 0

Total 2 2 1 1 4 22

28.05.2020 19:24
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 Goalie Stats 2011/2012
Lausanne HC - Genève-Servette HC, Dienstag, 23.08.2011 20:15, Lausanne Malley, 
20126105000232, National League A (28.01.2016 09:42)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
29 Tamo Frederico 5 0 0 - 60:00 5 0
51 Stephan Tobias 0 0 0 - 00:00 - 0

28.05.2020 19:24
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 Team Stats 2011/2012
Lausanne HC - Genève-Servette HC, Dienstag, 23.08.2011 20:15, Lausanne Malley, 
20126105000232, National League A (28.01.2016 09:42)

Stats Lausanne HC Genève-Servette HC
PIM Total 8 22
PIM 1P 2 0
PIM 2P 4 8
PIM 3P 2 14
PPT 11:26 07:21
PKT 07:21 11:26
PP OP 6 4
PPG 2 0
PP% 33.33 0.00
PP GA 0 0
PK SI 4 6
PK GA 0 2
SHG 0 0
PK% 100.00 66.67

28.05.2020 19:25


